
KOMMUNIKÉ FRÅN ÅRSSTÄMMA I ABELCO INVESTMENT GROUP AB DEN 30
MAJ 2025

Abelco Investment Group AB höll årsstämma den 30 maj 2025. Nedan följer en sammanfattning av 
de beslut som fattades. Samtliga beslut antogs med erforderlig majoritet.

Stämman fastställde resultat- och balansräkningen för 2024, inklusive koncernens räkenskaper, och 
beslutade att årets resultat ska balanseras i ny räkning. Ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 
2024. Styrelsens ledamöter samt verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för samma period.

När det gäller ersättning beslutade stämman att arvode ska utgå till styrelsens ordförande med ett 
prisbasbelopp och till övriga ledamöter med ett halvt prisbasbelopp. Revisorn ska ersättas enligt 
godkänd räkning.

Till styrelseledamöter omvaldes Liou Nyap Gan, Kin Wai Lau och Joakim Dahl, varav Liou Nyap Gan 
även omvaldes som styrelsens ordförande. Patrik Ekenberg (Moore Allegretto) omvaldes som revisor 
för tiden fram till nästa årsstämma.

Stämman beslutade även att bemyndiga styrelsen att, fram till nästa årsstämma och vid ett eller flera 
tillfällen, besluta om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler – med eller utan 
företrädesrätt – i enlighet med bolagsordningen och aktiebolagslagens bestämmelser. 
Bemyndigandet omfattar inte riktade emissioner till styrelseledamöter eller anställda.

Slutligen bemyndigades styrelsen, eller den styrelsen utser, att vidta de smärre justeringar som kan 
krävas i samband med registrering av besluten hos Bolagsverket.

För mer information, vänligen kontakta:
Kin Wai Lau, VD
Abelco Investment Group AB (publ)
E-post: info@abelco.se

Om Abelco Investment Group AB (publ)
Abelco Investment Group är ett investmentbolag. Bolaget investerar i olika tillväxtbolag, med störst 
inriktning mot IT-sektorn samt gaming. En stor del av investeringarna återfinns inom Norden och 
Sydostasien, där bolagets investerings- och venture modeller används som grund för 
affärsverksamheten. Abelco Investment Group har sitt huvudkontor i Stockholm.
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